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SASSINO

460 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2100
Totale lengte mm 6.758

470 K

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2100
Totale lengte mm 7177

450 D

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.352

490 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7162

STYLE LIFT

450 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2226
Totale lengte mm 6.852

530 E

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.695

460D

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7272

582 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.526
Totale lengte mm 8.047

430 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 6.834

STvLe w00k

500 K

Slaapplaatsen 4/7
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7579

VIVO

INDELINGEN

Vive so0

470D

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.095

o]l

520 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 8.058

520 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.850

530 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 8140

MUSICA

532K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.526
Totale lengte mm 8.444

580D

Slaapplaatsen 2/3
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.897

B o]l

522 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.526
Totale lengte mm 8120

470D

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.095

Musica

470 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.085

490 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.266

520 K

Slaapplaatsen 4/6
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 7.850

542 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.526
Totale lengte mm 7.790

560 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 8.058

520 E

Slaapplaatsen 2/4
Totale breedte mm 2.326
Totale lengte mm 8.080
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Belangrijke mededelingen

Alle accessoire prijzen zijn gebaseerd op in-/opbouw bij de productie van de caravan.

Accessoires die achteraf worden ingebouwd brengen extra montage- en materiaal-
kosten met zich mee. Elke aanpassing van het voertuig buiten de productielijn om
kan tot een belangrijke verandering in de rij- en verkeersveiligheid leiden. Wij bevelen
originele accessoires aan, deze onderdelen zijn speciaal voor uw voertuig ontwikkeld
en worden door ons vrijgegeven. Uw LMC dealer verkoopt deze producten, is

over alle noodzakelijke technische data geinformeerd en voert de noodzakelijke
werkzaamheden vakkundig uit. Accessoires die niet door ons zijn goedgekeurd,

dus ook om- en inbouwdelen, kunnen tot schade aan uw voertuig en de verkeers-
veiligheid leiden. Zelfs wanneer deze producten een KEMA- of ander keurmerk
dragen, wil dit niet zeggen dat deze producten zonder problemen gebruikt

kunnen worden voor uw voertuig. LMC kan niet aansprakelijk gesteld worden

voor schades die ontstaan zijn door het gebruik van producten die niet door LMC
zijn goedgekeurd.

Het leeggewicht is afgeleid van het gewicht van het standaard voertuig zonder
opties. Bij het inbouwen van accessoires en/of opties verhoogt het leeggewicht
van het voertuig en vanzelfsprekend daalt daarmee het beladinggewicht. Let bij
het beladen van uw voertuig dan ook op de gewichten van de inbouwonderdelen.

Verandering van prijzen, technische data, inrichtingen en uitvoeringen alsook

de artistieke aard blijven de fabrikant voorbehouden. De gegevens betreff ende de
leveringsomvang, uiterlijk en prestaties, komen overeen met de op het moment van
drukken bekende gegevens. Bij afmetingen en technische gewichtsaanduidingen
zijn afwijkingen van + 5 % mogelijk. Het daaruit berekende bijlading gewicht kan
dienovereenkomstig variéren. Onze gewichtsaanduidingen zijn geheel volgens de
normen van de EG-RIli 661/2009 en de VO (EU) 1230/2012.

Belangrijke mededelingen/voetnoot

ol SN

*Dit gewicht bestaat uit het gewicht van het voertuig met de standaard uitrusting
volgens de fabrikant: vioeistof (vers water), gas (alufl essen) tot 100 % en haspel,
zonder extra’s. Dat gewicht bestaat uit ca. 33 kg (Sassino), ca. 36 kg (Style,

Style Lift en Vivo) en ca. 40 kg (Musica).

**De maximale belading mag door uw persoonlijke uitrusting en extra’s niet
overschreden worden.

*** LMC verleent door de Long Life Technologie, afgekort LLT, op alle caravans een
opbouw waterdichtheidsgarantie van 12 jaar. Onder voorwaarde van een jaarlijkse
inspectie tegen onkostenvergoeding door een LMC dealer.

Om een veilige werking van de 12 V toestellen in uw caravan tijdens het rijden te
waarborgen, is het raadzaam om te controleren of de auto voldoende spanning

ter beschikking heeft. Bij een aantal auto’s kan het voorkomen, dat accugebruikers
ter bescherming van de auto automatisch worden uitgeschakeld. Informeer hierover
bij uw autodealer.

Beschouw deze omschrijvingen als benadering en wij vragen uw begrip ervoor, dat
de modelomschrijvingen en afbeeldingen ook extra’s bevatten, die niet tot de stand-
aarduitrusting behoren. Ook afgebeelde decoratie behoort niet tot de standaar-
duitrusting. Alle gegevens komen overeen met de actuele stand van het tijdstip van
drukken. Technische wijzigingen in constructie en uitrusting, afwijkingen in kleuren
alsook fouten/typefouten zijn onder voorbehoud, kleurafwijkingen kunnen deels ontstaan
door druk of belichtingstechniek. Afbeeldingen bevatten deels opties tegen meerprijs.

Met het verschijnen van deze prijslijst vervallen alle vorige prijslijsten. Alle ALL-IN
verkoopprijzen af dealer zijn in Euro's, inclusief BT.W., de onvermijdbare kosten voor
transport, kentekenen en afl everingspakket volgens de richtlijnen van de ACM.
Geldig vanaf 01.08.2020.

Voetnoot
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Bij de optie uitklapbaar dak vervalt het dakluik in de sanitaire ruimte.

Het raam in de sanitaire ruimte is dan standaard. Bovendien vervalt het dakluik
en/of Midi dakluik Premium. Het gebruik van het uitklapbaar dak in de winter
wordt niet aanbevolen.

Altijd inclusief speciale bestickering.

Alleen i.c.m. uitklapbaar dak. Isolatiemat voor het uitklapbaar dak.

Niet mogelijk in combinatie met warmwaterverwarming.

Opbergklep buiten bij de 490 K, 520 K, 522 K en 530 K blijft behouden,
maar heeft geen functie omdat het onderste bed niet opklapbaar is.
Verbinding van de eenpersoonsbedden tot een tweepersoonsbed

inclusief extra matras.

Alleen i.c.m. fl atscreenhouder. De montage is altijd bij TV-plek 1.
Afhankelijk van de indeling - betreffende uitsluitend voertuigen met een
keuken naast de ingangsdeur.

Alleen mogelijk bij eenpersoons- en tweepersoonsbedden, niet mogelijk bij
stapelbedden.

Inclusief 2x 230V contactdoos, 1x 12V contactdoos, SAT aansluiting en
antennekabel van de kledingkast naar TV plek.

Bij de optie dakreling geen luifel en uitklapbaar dak mogelijk.

Alleen koelfunctie.

Platte schermbevestiging gemonteerd in de fabriek (alleen TV-plek 1).
Montage voor de as. Daardoor is de reservewielhouder onder het

chassis mogelijk.
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Meer informatie kunt u vinden bij de indelingsplattegronden/technische
gegevens of navragen bij uw LMC-dealer.

Inbouw in het keukenblok (vervanging van de beide onderste brede
schuifladen tegen 2 smalle schuifl aden).

Bij de optie luifel geen dakreling en geen uitklapbaar dak mogelijk.

Maakt gasgebruik tijdens het rijden mogelijk. De gasfl es verhoogt het
gewicht met 16 kg.

Positionering naast de reeds aanwezige contactdozen

(Ix keuken en 2x zitgroep).

Geen douche-aansluiting op het rioleringssysteem.

Bedieningspaneel voor weergave / bediening van verschillende apparatuur,
zoals de status van 12 V-voeding (netaansluiting, 12 V-voedingsspanning,
foutmelding van de zekering) / display verswatertank / accustatus en Autark
aan-uit / Eis-Ex vorstbeveiliging met display / boiler voor warmwater-
voorziening / elektrische boiler aan-uit / bijverwarming vloer aan-uit /
warmwaterverwarming / Combi-heteluchtverwarming / airco.



Technische gegevens/prijzen SASSINO W

SASSINO
Voor de instappers

SASSIND 460 E SASSIND 470K

460 E 470 K

Verkoopprijs ALL-IN € 15280,— € 16810,'

af dealer inclusief BTW in Euro

Standaarduitrusting

CHASSIS SLAPEN Totale lengte 6.758 mm 7177 mm
W Standaard uitdraaisteunen m Verlichting in slaapruimte .
Opbouwlengte buiten 5.543mm 5.948 mm
m Premium-Chassis m Belastbaarheid stapelbedden 80 kg 200 < 'UI
m AL-KO Euro Delta as (470 K) Opbouwlengte binnen 4.800mm 5210mm
m Stalen velgen = Koudschuimmatrassen in de Totale breedte 2100 mm 2100mm
eenpersoons- en tweepersoonsbedden Binnenbreedte 1980 mm 1980 mm
oPBOUW = Achterventilatie (wanden/meubels) : 1980 1980
m Uitzetbaar raam voor 1.589 x 580 mm Stahoogte binnen max. ) mm ’ mm
(460 E) SANITAIRE RUIMTE Totale hoogte 2.610mm 2.610mm
m Uitzetbaar raam achter 900 x 520 mm m Legkast Leeggewicht (ca.) 880 kg 956 kg
(470 K) m Elektrisch bedienbaar cassettetoilet o
O* 913k 989k
m Uitzetbare ramen met multifunctionele m Handdoekhaken Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.) Y 9
rollo's inclusief zichtbescherming u Spiegel Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) ** 287/447 kg 211/511kg
m Automotive achterlicht m Wastafel Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.200kg 1.200kg
= Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm :
Maximaal te verhogen tot 1.360 kg 1.500 kg
= Disselbakdeksel met houder VERWARMING/ : 20 20
® Voor-, dak en achterwand voorzien WATERVERZORGING Dikte dak (ca.) mm mm
van GFK m Verswatertank 12 liter Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm
m Zijwanden in hamerslagbeplating W Heteluchtverwarming 3004 S (gas) Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm
»Si )
Silverpearls waterhygiene Omloopmaat (voortent) (ca.) 9.595mm 10.000 mm

WONEN
= Plafondverlichting
m Rondom bovenkastkleppen

GAS/ELEKTRA
m Contactdoos CEE 230V

= Binnenwanden gcljter in meubeldecor m Schakelaars/contactdozen zwart Slaapplaatsen 2/4 4/6
m Rugkussenventilatie glanzend

m 12V verlichting met omvormer 400 W Voor 192x97/92cm 189x152cm
KEUKEN m Voortentverlichting LED Midden - 188x122cm
m Keukenraam uitzetbaar m LED-verlichting in woonruimte Achter 200x83+195x83cm -
= 3-pits kookstel op gas met Stapelbedden _ 190x63cm

geintegreerde spoelbak
m Koelkast 86 liter
m Spoelbak met glazen afdekking

LLT - LONG LIFE TECHNOLOGIE***

m 12 jaar opbouw waterdichtheidsgarantie

= Voorkant, dak en achterwand voorzien van
GFK

= Onderkant bodem voorzien van GFK

m Hoogwaardige isolatiekern (bodem)

m Onderkant bodem van XPS schuim
en PU lijsten



Pakketten

DOUCHE PAKKET (DUP)

SASSINO PAKKET 1 (SP1)

SASSINO PAKKET 2 (SP2)

€ 549,-

€ 935,-

€ 1.118,-

Prijs bij losse accessoires € 681,-
Uw besparing € 132,-

= Douchekraan

= Douchegordijn op rail
= Douchebak

= Douche-inleg van hout
Pakketgewicht 5kg

Prijs bij losse accessoires € 1.169,-
Uw besparing € 234,-

= Vuilwatertank 25liter rolbaar
m Stabilisator
m Verswatertank 44 liter
met buitenvulopening
m Reservewielhouder in disselbak

Prijs bij losse accessoires € 1.479,-
Uw besparing € 361,-

m Dakraam Midi-Heki 700 x 500 mm
m Hordeur

= Boiler voor warmwatervoorziening
= Ringverwarming 230V
Pakketgewicht 12kg

m Schokbrekers
Pakketgewicht 16 kg

Extra uitrusting

460 E 470 K

Aluminium velgen enkelasser 1063/1 498,- O O
Antislingersysteem = 748 4 839,- O O
Disselafdekking - 434 4 168,- O O
Stabiele uitdraaisteunen inclusief Big Foots - 6348 2 198,- O O
_______
Maximaal gewicht 1.300kg/1.360 kg Chassis 147,- O
Maximaal gewicht 1.360kg/1.360 kg Chassis - 393 1 147, O O
Maximaal gewicht 1.400 kg/1.500 kg Chassis - 359/1 6 447,- - O
Maximaal gewicht 1.500 kg/1.500 kg Chassis - 136/1 6 447,— = O
Reservewiel met aluminium velg - 839 6 391,- O O
Reservewiel met stalen velg - 831 12 214,- O O
Reservewielhouder in disselbak SP1 432 1 86,- ® ®
_______
Uitzetbaar raam voor 1.589x 580 mm (indeling afhankelijk) 982/1 2 498,- | |
Uitzetbaar raam achter 1.589x 580 mm (indeling afhankelijk) - 982/5 4 498,- O =
Dakraam Midi Heki 700 x 500 mm SP2 751 4 539,- [} [}
Dakversterking inclusief voorbereiding voor airco - 6402 3 173,- O O
Serviceluik 1.000x 420 mm links voor - 6415 4 254,- - O
Serviceluik 1.000x 420 mm rechts voor = 6416 4 254,- = O
Serviceluik 1.000x 420 mm links achter - 6417 4 254,- O -
Serviceluik 1.000x 420 mm rechts achter = 6418 4 254,- O =
Garagedeur - 9609 5 264,- - |
_______
Decoratie kussens 10696 56,-
Hordeur SP2 457 3 219,- ® [}

SASSINO &

460 E 470 K

Schuifraam 6406 198,-

3e stapelbed (4) 600,-

Premium matras = 10318 10 193,- O O
Rolbed (5) - 685 6 351,- O -
Hoeslaken voor 2 persoonsbed = 6377 4 56,- - O
Hoeslaken voor 1 persoonsbed - 6377/1 3 76,- O -
Uitzetbaar raam, melkglas 1028 224,-

Douchebak DUP 477 3 264,- [ ) )
Douche-inleg van hout DUP 6354 1 183,- [ ) )

Vuilwatertank 25liter rolbaar 3 122,- [ ) [
Verswatertank 44 liter SP1 9240 6 173~ ) ()
Boiler voor warmwatervoorziening Sp2 123 3 402,- [ ] [
Extra verwarming 230V (heteluchtverwarming) = 6361 2 452,- O O
_______
Stopcontact buiten 230 V/12V/TV 121,- O O
Flatscreenhouder (12) = 6407 2 19%,= O O
Gasdetector - 10058 0,5 234,- O O
TV plek-voorbereiding (9) - 9078 1 97,— O O
USB aansluiting op de lichtrail - 9989 0,5 41,- O O
Extra verlichting (lichtrail incl. spots) = 9692 1 219,- O O
B Standaarduitrusting [0 Extra uitrusting @ Inbegrepen in pakket - Niet leverbaar



STYLE

|deaal voor jonge gezinnen

Standaarduitrusting

CHASSIS

m Stabilisator

W Standaard uitdraaisteunen
m Premium-Chassis

= AL-KO Euro Delta as

m Stalen velgen

= Schokbrekers

OoPBOUW

m Uitzetbaar raam voor 1.589x 580 mm
(530 EB)

m Uitzetbaar raam achter 900 x 520 mm
(490 K)

m Uitzetbaar raam achter 1.200x 300 mm
(582 K)

m Uitzetbaar raam achter 1.589x 580 mm
(450 D, 450 E, 460 D)

m Uitzetbaar raam met combi-rollo

= Automotive achterlicht

m Doorzichtig dakluik 400x400 mm

m Derde remlicht

m Disselbakdeksel met houder

m Voor-, dak en achterwand voorzien
van GFK

m Zijwanden in hamerslagbeplating

m Garagedeur (490 K, 582 K)

10

WONEN
m Plafondverlichting
m Tafel met zuil voor rondzitgroep
(582 K)
m Garderobeplek bekleed met stof
= Rondom bovenkasten
= Binnenwanden achter in meubeldecor
= Rookmelder
m Achterventilatie (wanden/meubels)

KEUKEN
m Keukenraam uitzetbaar
m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm
m 3 pits kookstel op gas
met elektrische ontsteking
m Koelkast 86liter (450 E)
m Koelkast 141liter
(450 D, 460 D, 490 K, 530 E, 582 K)
m Schuiflade met besteklade
m Schuiflades met automatische sluiting
en softclose
m Centrale waterafvoer

SLAPEN

m Verlichting in slaapruimte

m Dakluik in de kinderkamer
280x280mm

m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm

m Belastbaarheid stapelbedden 80 kg

= Gasdrukveer bij vaste bedden

m Koudschuimmatrassen in de
eenpersoons- en tweepersoonsbedden

m Koudschuimmatrassen in de
stapelbedden

SANITAIRE RUIMTE

m Legkast

m Dakluik 280x280mm

m Elektrisch bedienbaar cassettetoilet
= Handdoekhaken

m Spiegel

m Wastafel

VERWARMING/

WATERVERZORGING

m Verswatertank 44 liter
(met buitenvulopening)

m Heteluchtverwarming 3004 S (gas)
(450 D, 450 E, 460 D, 490 K, 530 E)

= Heteluchtverwarming 5004 S (gas)
(582 K)

m Silverpearls waterhygiene

GAS/ELEKTRA
= Contactdoos CEE 230V
m Elektrische voorziening 2x 230V
met FI schakelaar
m Jagersysteem (13-polig)
m Schakelaars/contactdozen
m 12V verlichting met omvormer 400 W
m LED-verlichting in woonruimte

LLT - LONG LIFE TECHNOLOGIE***
= 12 jaar opbouw waterdichtheidsgarantie
= Voorkant, dak en achterwand voorzien van

GFK
= Onderkant bodem voorzien van GFK
m Hoogwaardige isolatiekern (bodem)
m Onderkant bodem van XPS schuim
en PU lijsten

Technische gegevens/prijzen

Verkoopprijs ALL-IN
af dealer inclusief BTW in Euro

Totale lengte

Opbouwlengte buiten

Opbouwlengte binnen

Totale breedte

Binnenbreedte

Stahoogte binnen max.

Totale hoogte

Leeggewicht (ca.)

Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)*
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) **
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard)
Maximaal te verhogen tot

Dikte dak (ca.)

Dikte zijwand (ca.)

Dikte bodem (ca.)

Omloopmaat (voortent) (ca.)

Slaapplaatsen
Voor

Midden
Achter
Stapelbedden

STYLE 450D

450 D

STYLE R

STYLE 450E

450 E

€ 19.800,-

€ 18.470,-

7.352mm
6136 mm
5.463mm
2.326 mm
2180 mm
1.980 mm
2.605mm
1149 kg
1185 kg
175/615 kg
1.360kg
1.800kg
30mm
30mm
40mm
10152 mm

2/4

200x150cm

212x102/132cm

6.852mm
5.536 mm
4.863mm
2.226 mm
2.080mm
1.980 mm
2.605mm
1.008 kg
1.044 kg
256/656 kg
1.300kg
1.700kg
30mm
30mm
40mm
9.552mm

2/4
200x83 + 200x83cm

212x102/132cm

1



Technische gegevens/prijzen STYLE W

STYLE 582K

STYLE 530E

STYLE a90k

460 D 490 K 530 E 582 K

Verkoopprijs ALL-IN € 19.350,_ € 19.990,_ Verkoopprijs ALL-IN € 20.510,_ € 22_500,_

af dealer inclusief BTW in Euro af dealer inclusief BTW in Euro

Totale lengte 7.272mm 7162 mm Totale lengte 7.695mm 8.047mm
Opbouwlengte buiten 5.901Tmm 5.886mm Opbouwlengte buiten 6.358mm 6.741mm
Opbouwlengte binnen 5228 mm 5.213mm Opbouwlengte binnen 5.685mm 6.068mm
Totale breedte 2.326mm 2.326 mm Totale breedte 2.326 mm 2.526 mm
Binnenbreedte 2180 mm 2180 mm Binnenbreedte 2180 mm 2.380mm
Stahoogte binnen max. 1.980mm 1.980mm Stahoogte binnen max. 1.980 mm 1.980mm
Totale hoogte 2.605mm 2.605mm Totale hoogte 2.605mm 2.605mm
Leeggewicht (ca.) 1143 kg 1143 kg Leeggewicht (ca.) 1175kg 1.342kg
Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)* 1179kg 1179kg Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)* 1.211kg 1.378kg
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) ** 181/521kg 181/521kg Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) ** 289/589kg 222/622 kg
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.360kg 1.360kg Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.500kg 1.600kg
Maximaal te verhogen tot 1.700 kg 1.700 kg Maximaal te verhogen tot 1.800 kg 2.000kg
Dikte dak (ca.) 30mm 30mm Dikte dak (ca.) 30mm 30mm
Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm
Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm
Omloopmaat (voortent) (ca.) 9.917mm 9.902mm Omloopmaat (voortent) (ca.) 10.402mm 10.757 mm
| Bedmaten/Siaapplaatsen CBedmaten/Slaapplaatsen
Slaapplaatsen 2/4 4/6 Slaapplaatsen 2/4 4/6
Voor 200x 144 /M0cm 208x135¢cm Voor 212x127/162cm 205x169cm
Midden - 194 x90cm Midden - 205x115¢cm
Achter 212x132/148cm = Achter 206x88/89cm -
Stapelbedden - 212x81+208x 74 cm Stapelbedden - 197x78+200x82cm



Pakketten

AUTARKIEPAKKET
HETELUCHTVERWARMING (APU)

BASIC PAKKET (BAP)

DOUCHE PAKKET (DUP)

€ 834,-

€ 295,-

€ 549,-

Prijs bij losse accessoires € 1.098,-
Uw besparing € 264,-

m 12V heteluchtventilator
met toerentalautomaat

m Accu 95AH AGM

m Controlepaneel

m Laadapparaat

Prijs bij losse accessoires € 488,-
Uw besparing € 193,-

m Disselafdekking

m Reservewielhouder in disselbak
= Voortentverlichting LED

m TV plek-voorbereiding (9)
Pakketgewicht 8 kg

Prijs bij losse accessoires € 681,
Uw besparing € 132,-

= Douchekraan

= Douchegordijn op rail
= Douchebak

m Douche-inleg van hout
Pakketgewicht 5kg

STYLE R

= Spanningsindicator voor accu
Pakketgewicht 35,5kg

EXCLUSIEF PAKKET (EXP)

€ 1.007,-

Prijs bij losse accessoires € 1.505,-
Uw besparing € 498,-

LUXUS-PAKET STYLE (LP)

€ 549,-

Prijs bij losse accessoires € 915,-

Uw besparing € 366,-

= Buitendeur met raam, eendelig en inclusief = Vuilwatertank 25liter rolbaar
afvalemmer (afhankelijk van de indeling) = Dakluik Midi Premium 960 x655mm

= Hordeur m Verswatertankaanduiding

m LED-Ambient verlichting Pakketgewicht 8,5kg

m Boiler voor warmwatervoorziening

m Ringverwarming 230 V

Pakketgewicht 11kg
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Extra uitrusting

450 D 450 E 460D 490 K 530 E 582 K
_____ I I N N D
Aluminium velgen enkelasser 1063/1 498,- O O O O O O
Antislingersysteem - 748 4 839,- O O O O O O
Mover enkelasser (alleen in combinatie met Autarkie pakket) (13) - 946 28 3.203,- O O O O O O
Stabiele uitdraaisteunen inclusief Big Foots - 6348 2 198,- O O O O O O
_____ I I N N D

Maximaal gewicht 1.400kg/1.500 kg Chassis 359/1 147,- O

Maximaal gewicht 1.500 kg/1.500 kg Chassis = 136/1 1 147,- = O O O = =
Maximaal gewicht 1.500 kg/1.600 kg Chassis — 136/2 1 147,- O - - - O -
Maximaal gewicht 1.600 kg/1.600 kg Chassis = 322/1 1 147,- O = = = O |
Maximaal gewicht 1.600kg/1.700 kg Chassis - 322/2 6 447, - O O O - -
Maximaal gewicht 1.700 kg/1.700 kg Chassis - 278/1 6 447 - - O O O - -
Maximaal gewicht 1.700 kg/1.800 kg Chassis - 278/2 6 447 - O - - - O O
Maximaal gewicht 1.800 kg/1.800 kg Chassis - 279 6 447~ O = = = O O
Maximaal gewicht 1.900 kg/2.000 kg Chassis inclusief aluminium velgen - 394 10 910,- - - - - - O
Maximaal gewicht 2.000 kg/2.000 kg Chassis inclusief aluminium velgen - 138 10 910,- = = = = = O
Reservewiel met aluminium velg - 839 6 391,- O O O O O O
Reservewiel met aluminium velg voor 2.000 kg chassis + houder onder het chassis = 1092 12 528,- = = = = = O
Reservewiel met stalen velg - 831 12 214,- O O O O O O

B Standaarduitrusting [ Extra uitrusting @ Inbegrepen in pakket - Niet leverbaar
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Extra uitrusting

Binnenisolatie voor het uitklapbaar dak (3) - 6401 2 351,-

Uitzetbaar raam voor 1.589x 580 mm (afhankelijk van de indeling) 982/1 498,-

Uitzetbaar raam achter 1.450x520 mm (afhankelijk van de indeling) 1108/1 458,-

Fietsendrager voor op de dissel 397~

Airco 6512 1.881,-

Serviceluik 750x 300 mm rechts voor 6420 214,-

Serviceluik 1.000x 420 mm rechts voor 6416 254,-

Garagedeur 9609 264 -

Decoratie kussens 10696

Tapijt gefestonneerd, woonruimte enkelasser 513/1 315,-

Schuifraam 6406 198,-

3e stapelbed (4) 600,-

Rolbed (5) (afhankelijk van de indeling) 351,-

Hoeslaken voor 1 persoonsbed 6377/1

Uitzetbaar raam, melkglas 1028 224 -

Stopcontact buiten 230V/12V/TV en gas 611/2 325,-

Gasdetector 10058 234,-

USB aansluiting op de lichtrail 9989

16
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STYLE LIFT
Meer ruimte voor het gezin

Standaarduitrusting

CHASSIS

m Stabilisator

W Standaard uitdraaisteunen
= AL-KO Euro Delta as

m Stalen velgen

= Schokbrekers

oPBOUW

m Uitzetbaar raam achter 1.589x 580 mm
(afhankelijk van de indeling)

m Uitzetbaar raam met combi-rollo

m Automotive achterlicht

m Doorzichtig dakluik 400x 400 mm

m Derde remlicht

= Buitendeur, eendelig inclusief
afvalemmer

m Disselbakdeksel met houder

= Voor-, dak en achterwand voorzien
van GFK

m Zijwanden in hamerslagbeplating

WONEN

m Plafondverlichting

m Garderobeplek bekleed met stof

= Rookmelder

m Achterventilatie (wanden/meubels)

18

KEUKEN

m Keukenraam uitzetbaar
m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm

1 3 pits kookstel op gas met elektrische

ontsteking
m Koelkast 141liter
m Schuiflade met besteklade

m Schuiflades met automatische sluiting

en softclose
m Centrale waterafvoer

SLAPEN
m Verlichting in slaapruimte
m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm
1 Belastbaarheid stapelbedden 80 kg
m Hefbed boven de zitgroep
(Belastbaarheid 200 kg)
= Koudschuimmatrassen
in de tweepersoonsbedden
= Koudschuimmatrassen
in de stapelbedden

SANITAIRE RUIMTE

m Legkast

m Doorzichtig dakluik 280 x 280 mm
1 Elektrisch bedienbaar cassettetoilet
m Handdoekhaken

W Spiegel

m Wastafel

VERWARMING/
WATERVERZORGING

m Verswatertank 44 liter

m Heteluchtverwarming 3004 S (gas)
m Silverpearls waterhygiene

GAS/ELEKTRA
m Contactdoos CEE 230V
m Elektrische voorziening 2x 230V
met Fl schakelaar
m Jagersysteem (13-polig)
m Schakelaars/contactdozen
m 12V verlichting met omvormer 400 W
m LED-verlichting in woonruimte

LLT - LONG LIFE TECHNOLOGIE***

m 12 jaar opbouw waterdichtheidsgarantie

m Voorkant, dak en achterwand voorzien van
GFK

= Onderkant bodem voorzien van GFK

m Hoogwaardige isolatiekern (bodem)

= Onderkant bodem van XPS schuim
en PU lijsten

Technische gegevens/prijzen

Verkoopprijs ALL-IN
af dealer inclusief BTW in Euro

Totale lengte

Opbouwlengte buiten

Opbouwlengte binnen

Totale breedte

Binnenbreedte

Stahoogte binnen max.

Totale hoogte

Leeggewicht (ca.)

Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)*
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) **
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard)
Maximaal te verhogen tot

Dikte dak (ca.)

Dikte zijwand (ca.)

Dikte bodem (ca.)

Omloopmaat (voortent) (ca.)

Slaapplaatsen
Hefbed

Stapelbedden

STYLE LIFT 430K

430 K

STYLE LIFT R

STYLE LIFT 500 K

500 K

€ 20.810,-

€ 22.440,-

6.834mm
5.523mm
4.870mm
2.326 mm
2180 mm
2.080 mm
2.740mm
1178kg
1214 kg
286/486 kg
1.500kg
1.700 kg
30mm
30mm
40mm
9.677mm

4/6

212x170 /160 +
200x144cm
208x90+203x83cm

7.579mm
6.248mm
5.600mm
2.326mm
2180 mm
2.080 mm
2.740 mm
1273 kg
1.309kg
291/691kg
1.600kg
2.000kg
30mm
30mm
40mm
10.402mm

4/7

212x170/160 +
200x144cm
205x76+200x74cm
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Pakketten

AUTARKIEPAKKET

HETELUCHTVERWARMING

(APU)

BASIC PAKKET (BAP)

DOUCHE PAKKET (DUP)

€ 834,-

€ 295,-

€ 549,-

Prijs bij losse accessoires € 1.098,-
Uw besparing € 264,-

W 12V heteluchtventilator
met toerentalautomaat

m Accu 95AH AGM

m Controlepaneel

m Laadapparaat

Prijs bij losse accessoires € 488,-
Uw besparing € 193,-

m Disselafdekking

m Reservewielhouder in disselbak
= Voortentverlichting LED

m TV plek-voorbereiding (9)
Pakketgewicht 8kg

Prijs bij losse accessoires € 681,-
Uw besparing € 132,-

m Douchekraan

= Douchegordijn op rail
= Douchebak

m Douche-inleg van hout

Pakketgewicht 5kg

= Spanningsindicator voor accu
Pakketgewicht 35,5kg

Extra uitrusting

430 K 500 K

Aluminium velgen enkelasser 1063/1 498,- O O
Antislingersysteem - 748 4 839,- O O
Mover enkelasser (enkel i.c.m. autarkie pakket) (13) - 946 28 3.203,- O O
Stabiele uitdraaisteunen inclusief Big Foots - 6348 2 198,- O O
_______
Maximaal gewicht 1.600 kg/1.600kg Chassis 322/1 147,- | |
Maximaal gewicht 1.700 kg/1.800 kg Chassis - 278/2 6 447 - = O
Maximaal gewicht 1.800 kg/1.800 kg Chassis - 279 6 447 - - O
Max. gewicht 1.900kg/2.000kg Chassis (standaard aluminium velgen) = 394 10 910,- - O
Max. gewicht 2.000kg/2.000kg Chassis (standaard aluminium velgen) - 138 10 910,- - O
Reservewielhouder in disselbak BAP 432 1 86,- O O
_______
Dakversterking inclusief voorbereiding voor airco 6402 173,- O O
Fietsendrager voor op de dissel - 184 14 397,- O O
Gladde beplating zijwanden - 443 17 1169,- O O
Airco = 6512 36,5 1.881,- O O
Serviceluik 750 x 300 mm rechts achter - 9422 3 214,- O O
Serviceluik 1.000 x 420 mm rechts voor = 6415 4 254,- = |
Serviceluik 1150 x 560 mm rechts voor (Garagedeur) - 9609 5 264, | -
Serviceluik 1.675x885mm rechts voor = 9430 7 458,- = O
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STYLE LIFT R

EXCLUSIEF PAKKET (EXP)

€ 1.007,-

Prijs bij losse accessoires € 1.505,-
Uw besparing € 498,-

LUXUS-PAKET STYLE LIFT (LP)

€ 549,-

Prijs bij losse accessoires € 915,-
Uw besparing € 366,-

m Vuilwatertank 25liter rolbaar
en inclusief afvalemmer m Dakluik Midi Premium 960 x 655 mm
(afhankelijk van de indeling) m Verswatertankaanduiding

= Hordeur Pakketgewicht 8,5kg

m LED-Ambient verlichting

= Boiler voor warmwatervoorziening

m Ringverwarming 230V

Pakketgewicht 11kg

= Buitendeur met raam, eendelig

430 K 500 K

Decoratie kussens 10696 56,-

Tapijt gefestonneerd, woonruimte enkelasser - 513/1 7 5= O O
Schuifraam 6406 198,-

Premium matras 10318 193,-

Hoeslaken voor 2 persoonsbed - 6377 4 56,- O O
Uitzetbaar raam, melkglas 1028 224,-

DuoControl met Crash-Sensor 6448 336,-

Elektrische bijverwarming vioer 230V - 387 6 620,- O O
Extra verwarming 230V (heteluchtverwarming) - 6361 2 452,- O O
Stopcontact buiten 230V/12 V/TV en gas 611/2 325,- O [m]
City aansluiting met viotter (in de disselbak) - 414 2 249,- O O
Flatscreenhouder (12) - 6407 2 193,- O O
Gasdetector = 10058 0,5 234,- O O
Multiconsysteem 7-polig in plaats van 13-polig - 6451 1 66,- O O
USB aansluiting op de lichtrail - 9989 0,5 41,- O O

B Standaarduitrusting [ Extra uitrusting @ Inbegrepen in pakket - Niet leverbaar
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VIVO

Wanneer je van comfort houdt

Standaarduitrusting

CHASSIS

m Stabilisator

= Automatische remafstelling
m Disselafdekking

m Verzwaarde uitdraaisteunen
m Premium-Chassis

m AL-KO Euro Delta as

m Stalen velgen

m Schokbrekers

OPBOUW

m Uitzetbaar raam achter 700x400mm
(520 K, 522 K, 530 K, 532 K)

m Uitzetbaar raam achter 1.450 x 520 mm
(470 D, 520 E)

m Uitzetbaar raam met combi-rollo

m Uitzetbare ramen met
multifunctionele rollo’s

m Automotive achterlicht

= Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm

m Derde remlicht

= Buitendeur, eendelig inclusief afvalemmer

W Buitendeur met raam, eendelig en
inclusief afvalemmer (522 K, 532 K)

W Extra brede buitendeur 70 cm
(alle modellen met 2,5meter breedte)

m Disselbak met aparte klep voor
bediening gaskraan

m Disselbakdeksel met gasveer

m Voor-, dak en achterwand voorzien
van GFK

m Reservewielhouder in disselbak

m Zijwanden in hamerslagbeplating

m Garagedeur (520 K, 522 K, 530 K, 532 K)

22

WONEN

m Entree met aflegmogelijkheden en
geintegreerde TV plek (470 D, 520 E)

m Garderobeplek bekleed met stof

m Rondom bovenkasten

m Opklapbare kussens voor toegang berging

m Spotjes in de zitgroep

m Panoramaraam (580 D)

= Rookmelder

m Zitgroep verbreding

m Bovenkasten softclose

m Achterventilatie (wanden/meubels)

KEUKEN

= Opklapbare verlenging van het keuken-
blad (520 K, 522 K, 530 K, 532 K)

m Keukenraam uitzetbaar

m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm

m 3 pits kookstel op gas met elektrische
ontsteking

= Royale schuiflades

m Koelkast 141liter (470 D, 520 E,
520 K, 522 K, 530 K, 532 K)

m Schuiflade met besteklade

m Schuiflades met automatische sluiting
en softclose

m Glazen spatscherm (470 D)

m Spoelbak met glazen afdekking

m Centrale waterafvoer

SLAPEN

= Verlichting in slaapruimte

m Dakluik in de kinderkamer 280 x280 mm

= Doorzichtig dakluik 400x 400 mm

m Belastbaarheid stapelbedden 80 kg

m Gasdrukveer bij vaste bedden

m Koudschuimmatrassen in de
eenpersoons- en tweepersoonsbedden

= Koudschuimmatrassen in de
stapelbedden

m Rolbed (5) (520 E, 530 K, 532 K)

m Winter-rugkussenventilatie

SANITAIRE RUIMTE
m Legkast
= Uitzetbaar raam (melkglas)
(470 D, 520 K, 522 K, 580 D)
m Bloktoilet met elektrische spoeling
m Doorzichtig dakluik 280 x280mm
= Handdoekhaken
m Spiegel
m Wastafel
= Sanitaire ruimte deur met klink

VERWARMING/

WATERVERZORGING

m Verswatertank 44 liter

= Heteluchtverwarming 3004 S (gas)

= Heteluchtverwarming 5004 S (gas)
(vanaf totale breedte 2.526 mm)

m Heteluchtverwarming 230V (elektra)

m Silverpearls waterhygiene

GAS/ELEKTRA
= Contactdoos CEE 230V
m Elektrische voorziening 230V
met Fl-schakelaar
m Jagersysteem (13-polig)
m Schakelaars/contactdozen (8 stuks)
= 12V verlichting met omvormer 400 W
= Luchtcirculatie en kabelafdekkingen
in opbergruimte onder de bedden
m USB aansluitingen (2 stuks)
m Voortentverlichting LED
= LED-verlichting in woonruimte

LLT - LONG LIFE TECHNOLOGIE***
1 12 jaar opbouw waterdichtheidsgarantie
m Voorkant, dak en achterwand voorzien van

GFK
= Onderkant bodem voorzien van GFK
= Hoogwaardige isolatiekern (bodem)
= Onderkant bodem van XPS schuim
en PU lijsten

Technische gegevens/prijzen

Verkoopprijs ALL-IN
af dealer inclusief BTW in Euro

Vivo 470D

470 D

VivOo 1

VIVO 520

520 E

€ 24.470,-

€ 25.490,-

Totale lengte

Opbouwlengte buiten

Opbouwlengte binnen

Totale breedte

Binnenbreedte

Stahoogte binnen max.

Totale hoogte

Leeggewicht (ca.)

Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)*
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) **
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard)
Maximaal te verhogen tot

Dikte dak (ca.)

Dikte zijwand (ca.)

Dikte bodem (ca.)

Omloopmaat (voortent) (ca.)

7.095mm
5.926mm
5.356 mm
2.326 mm
2180 mm
1.951Tmm
2.575mm
1.240kg
1.227kg
320/420 kg
1.600kg
1.700kg
30mm
30mm
40mm
9.725mm

8.058 mm
6.839mm
6.269mm
2.326mm
2180 mm
1.95Tmm
2.575mm
1.361kg
1.397 kg
203/603 kg
1.600kg
2.000kg
30mm
30mm
40mm
10.638 mm

Slaapplaatsen
Voor

Midden
Achter
Stapelbedden

2/4

200x144/110cm

201x108 x126cm

2/4
200x88+200x88cm

201x191/151x126 cm
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Technische gegevens/prijzen VIVO B

Vivo 532K

Vivo s22 K

VIvo s20k

520 K 522 K 530 K 532 K 580D

oFdentr ncusief BTW n Euro € 24.570,- € 26.610,- of deatr mchusief BTW in Euro € 25.490,- € 27.630,- € 26.510,-
CTechnischegegevensvoertuig CTechnischegegevensvoertuig

Totale lengte 7.850 mm 8120 mm Totale lengte 8140 mm 8.444 mm 7.897mm
Opbouwlengte buiten 6.545mm 6.795mm Opbouwlengte buiten 6.825mm 7.265mm 6.507mm
Opbouwlengte binnen 5.975mm 6.225mm Opbouwlengte binnen 6.255mm 6.695mm 5.882mm
Totale breedte 2.326mm 2.526 mm Totale breedte 2.326 mm 2.526mm 2.326 mm
Binnenbreedte 2180mm 2.380mm Binnenbreedte 2180 mm 2.380mm 2180mm
Stahoogte binnen max. 1.95Tmm 1.95Tmm Stahoogte binnen max. 1.95Tmm 1.95Tmm 1.95Tmm
Totale hoogte 2.575mm 2.575mm Totale hoogte 2.575mm 2.575mm 2.575mm
Leeggewicht (ca.) 1.305kg 1.401kg Leeggewicht (ca.) 1.336 kg 1.508kg 1.326 kg
Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)* 1.341kg 1.437kg Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)* 1.372kg 1.544 kg 1.362kg
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) ** 259/659 kg 363/563 kg Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) ** 228/628kg 256/456 kg 238/638kg
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.600 kg 1.800kg Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.600 kg 1.800kg 1.600 kg
Maximaal te verhogen tot 2.000kg 2.000kg Maximaal te verhogen tot 2.000kg 2.000 kg 2.000kg
Dikte dak (ca.) 30mm 30mm Dikte dak (ca.) 30mm 30mm 30mm
Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm 30mm
Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm 40mm
Omloopmaat (voortent) (ca.) 10.530 mm 10.780mm Omloopmaat (voortent) (ca.) 10.810mm 1.064mm 10.492mm
CBedmaten/sapplaatsen CBedmaten/slapplaatsen
Slaapplaatsen 4/6 4/6 Slaapplaatsen 4/6 4/6 2/3
Voor 200x144/115cm 200x164/135cm Voor 200x88+190x88cm 210x88+205x88cm =
Midden 180x125cm 205x141cm Midden 180x125cm 180x125¢cm 170x67cm
Achter = - Achter = = 200x135/110cm
Stapelbedden 212x81+208x78cm 200x82+197x78cm Stapelbedden 212x81+208x%x78cm 197x78+200x82 cm -
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Pakketten

AUTARKIEPAKKET

HETELUCHTVERWARMING

(APU)

€ 834,-

Prijs bij losse accessoires € 1.098,-
Uw besparing € 264,-

12V heteluchtventilator

met toerentalautomaat

Accu 95 AH AGM
Controlepaneel
Laadapparaat
Spanningsindicator voor accu

Pakketgewicht 35,5kg

EXCLUSIEF PAKKET VIVO
(EXP)

€ 661,-

Prijs bij losse accessoires € 839,-
Uw besparing € 178,-

Buitendeur met raam, eendelig
en inclusief afvalemmer
(afhankelijk van de indeling)
Hordeur

Boiler voor warmwatervoorziening

Pakketgewicht 7kg

AUTARKIEPAKKET
WARMWATERVERWARMING
(APW)

€ 803,-

Prijs bij losse accessoires € 1.068,-
Uw besparing € 234,-

Accu 95 AH AGM
Controlepaneel
Laadapparaat
Spanningsindicator voor accu

Pakketgewicht 32,5kg

LUXUS PAKKET VIVO (LP)

€ 503,-

Prijs bij losse accessoires € 869,-
Uw besparing € 366,-

Vuilwatertank 25liter rolbaar
Dakluik Midi Premium 960 x655mm
Verswatertankaanduiding

Pakketgewicht 15kg

DOUCHE PAKKET (DUP)

€ 549,-

Prijs bij losse accessoires € 681,-
Uw besparing € 132,-

Douchekraan
Douchegordijn op rail
Douchebak
Douche-inleg van hout
Pakketgewicht 5kg

WINTERPAKKET
HETELUCHTVERWARMING
(WPU)

€ 1.210,-

Prijs bij losse accessoires € 1.759,-
Uw besparing € 549,-

Dubbele bodem (in zit- en bedbanken)
DuoControl met Crash-Sensor

Eis-ex met displayweergave

(alleen i.c.m. DuoControl)

Elektrische bijverwarming vioer 230V
Waterleiding binnen,

inclusief afvalwatertank ca. 44 liter

en aftapkraan (18)

Winterafdekking voor koelkastroosters

Pakketgewicht 35kg

WINTERPAKKET
WARMWATERVERWARMING
(WPW)

€ 4.626,-

Prijs bij losse accessoires € 5.562,-
Uw besparing € 935,

Dubbele bodem (in zit- en bedbanken)
DuoControl met Crash-Sensor

Eis-ex met displayweergave

(alleen in combinatie met DuoControl)
Warmwaterverwarming inclusief
warmwater vloerverwarming
Waterleiding binnen,

inclusief afvalwatertank ca. 44 liter

en aftapkraan (18)

Winterafdekking voor koelkastroosters

Pakketgewicht 90 kg

VIVO R

12 V-VERZORGING PAKKET (VP)

€ 630,-

Prijs bij losse accessoires € 813,-
Uw besparing € 183,-

12V heteluchtventilator
met toerentalautomaat
Accubox (zonder accu)
Controlepaneel
Laadapparaat
Pakketgewicht 10,5 kg

500 K




Extra uitrusting

Aluminium velgen enkelasser 1063/1 498,

Big Foots voor uitdraaisteunen 6348/1 107,-

Mover enkelasser (alleen in combinatie met Autarkie pakket) (13) 3.203,-

Maximaal gewicht 1.700 kg/1.700 kg Chassis

Maximaal gewicht 1.800 kg/1.800 kg Chassis 447~

Maximaal gewicht 2.000 kg/2.000 kg Chassis (standaard aluminium velgen) - 910,-

Reservewiel met aluminium velg voor 2.000 kg chassis + houder onder het chassis 1092 528,-

Reservewielhouder onder het chassis 249,-

Opzet zuilen op achterkant 6449/1 351,-

Uitklapbaar dak (1) - 6400 120 4.423,-

Uitzetbaar raam voor 900 x 520 mm (afhankelijk van de indeling) 982/4 498,-

Uittrekbare box voor extra serviceluik 750 x 300 mm 249,-

Fietsendrager voor op de dissel 397~

Gladde beplating zijwanden 1169,-

Luifel 4.500 mm - 8018 50 1.673,-

Serviceluik 350 x650 mm links voor - - 2 214,-

Serviceluik 1.000x 420 mm links voor - 6415 4 254,-
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VivOo 1

470 D 520 E 520 K 522 K 530 K 532 K 580D

O O O O O O O
O O O O O O O
O O O O O O O

O O O O O O O
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B Standaarduitrusting O Extra uitrusting @ Inbegrepen in pakket - Niet leverbaar
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Extra uitrusting

Decoratie kussens - 10696 1 56,-

Tapijt gefestonneerd, woonruimte enkelasser - 513/1 7 315,-
Extra poef voor de zitgroep - 6376 5 142,-
Apothekerskast 7122 402,-
Afzuigkap 249,-

3e stapelbed (4) 600,-
Gewatteerde sprei beige tweepersoonsbed 6530/2 198,-

Uitzetbaar raam, melkglas 1028 224,-

Boiler 10liter 6360 758,-

Extra verwarming 230V (heteluchtverwarming) - 6361 2 452,-

Stopcontact buiten 230V/12V/TV en gas 611/2 325,-

Flatscreen 20" met triple tuner (6) - 791 3 702,-

Multiconsysteem 7-polig in plaats van 13-polig 6451

USB aansluiting op de lichtrail 9989

Flatscreenvoorbereiding 2e TV plek 6453
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MUSICA

Voor de hoge verwachtingen

Standaarduitrusting

CHASSIS

m Stabilistor

= Automatische remafstelling
m Disselafdekking

m Verzwaarde uitdraaisteunen
m Premium-Chassis

m AL-KO Euro Delta as

m Schokbrekers

OPBOUW

m Uitzetbaar raam voor 1.515x 593 mm
(490 E, 542 B)

m Uitzetbaar raam achter 700x 400 mm
(520 K)

m Uitzetbaar raam achter 1.450 x520 mm
(470 D, 470 E, 520 E, 560 E)

m Uitzetbaar raam met combi-rollo

= Automotive achterlicht

= Automotive, driedelige frontwand
van ABS - kunststof

m Doorzichtig dakluik 400 x400 mm

m Derde remlicht

m Disselbakdeksel met gasveer

m Voor-, dak en achterwand voorzien
van GFK

m Reservewielhouder in disselbak

m Zijwanden in hamerslagbeplating

WONEN
m Entree met aflegmogelijkheden
en geintegreerde TV plek
(470 D, 542 E, 560 E)
m Tafel met zuil voor rondzitgroep
(470D, 490 E, 520 E, 542 E, 560 E)
m Garderobeplek bekleed met stof
= Rondom bovenkasten
m Indirecte verlichting
m Opklapbare kussens voor toegang berging
m Spotjes in de zitgroep
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= Rookmelder

m Zitgroep verbreding

= Bovenkasten softclose

m Achterventilatie (wanden/meubels)

KEUKEN

m Opklapbare verlenging van het
keukenblad (470 E, 490 E, 520 K)

m Keukenraam uitzetbaar

m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm

m 3 pits kookstel op gas met elektrische
ontsteking

m Royale schuiflades

m Koelkast 99liter (470 E, 490 E)

m Koelkast 141liter
(470 D, 520 K, 520 E, 542 E, 560 E)

m Schuiflade met besteklade

m Schuiflades met automatische sluiting en
softclose

m Glazen spatscherm

m Spoelbak met glazen afdekking

m Centrale waterafvoer

SLAPEN

m Verlichting in slaapruimte

m Doorzichtig dakluik 400 x 400 mm

m Gasdrukveer bij vaste bedden

m Koudschuimmatrassen in de
eenpersoons- en tweepersoonsbedden

m Rolbed (5) (470 E, 490 E, 520 E, 560 E)

m Achterventilatie (wanden/meubels)

SANITAIRE RUIMTE

m Legkast

m Bloktoilet met elektrische spoeling
= Dakluik 280 x280mm

m Handdoekhaken

W Spiegel

m Wastafel

1 Sanitaire ruimte deur met klink

> e/
\ e @ A

VERWARMING/

WATERVERZORGING

m Verswatertank 44 liter (met
buitenvulopening)

= Heteluchtverwarming 3004 S (gas)

= Heteluchtverwarming 5004 S (gas)

m Heteluchtverwarming 230V (elektra)

m Silverpearls waterhygiene

GAS/ELEKTRA

m Contactdoos CEE 230V

m Elektrische voorziening 2x 230V
met FI schakelaar

m Jagersysteem (13-polig)

m Schakelaars/contactdozen (8 stuks)

12V verlichting met omvormer 400 W

= Luchtcirculatie en kabelafdekkingen
in opbergruimte onder de bedden

m USB aansluitingen (2 stuks)

m Voortentverlichting LED

m LED-verlichting in woonruimte

LLT - LONG LIFE TECHNOLOGIE***

m 12 jaar opbouw waterdichtheidsgarantie

m Voorkant, dak en achterwand voorzien van
GFK

= Onderkant bodem voorzien van GFK

= Hoogwaardige isolatiekern (bodem)

= Onderkant bodem van XPS schuim
en PU lijsten

Technische gegevens/prijzen

Verkoopprijs ALL-IN
af dealer inclusief BTW in Euro

MuUSICA 470D

470 D

MUSICA &

MUSICA 470E

470 E

€ 25.290,-

€ 24.580,-

Totale lengte

Opbouwlengte buiten

Opbouwlengte binnen

Totale breedte

Binnenbreedte

Stahoogte binnen max.

Totale hoogte

Leeggewicht (ca.)

Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)*
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) **
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard)
Maximaal te verhogen tot

Dikte dak (ca.)

Dikte zijwand (ca.)

Dikte bodem (ca.)

Omloopmaat (voortent) (ca.)

7.095mm
5.926mm
5.356 mm
2.326 mm
2180 mm
1.951Tmm
2.575mm
1.225kg
1.265kg
235/435kg
1.500kg
1.700kg
30mm
30mm
40mm
9.725mm

7.085mm
5.9 mm
5.34Tmm
2.326mm
2180 mm
1.95Tmm
2.575mm
1.208kg
1.248kg
252/452 kg
1.500kg
1.700 kg
30mm
30mm
40mm
9.710 mm

Slaapplaatsen
Voor

Midden
Achter
Stapelbedden

2/4

200x144/110cm

201x108 x126cm

2/4
195x88+195x88cm

201x1M1/124cm
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Technische gegevens/prijzen MUSICA B

MUSICA 520 E

MusICA 520 K

MUSICA 542 E
—_— MUSICA 560 E

Musica 450€

490 E 520 E 520 K 542 E 560 E

et € 26.300,- € 26.610,- ofdemer st BTW in Euro € 25.490,- € 27.630,- € 26.610,-

af dealer inclusief BTW in Euro

Totale lengte 7.266mm 8.080mm Totale lengte 7.850 mm 7.790 mm 7.790mm
Opbouwlengte buiten 6.11Tmm 6.755mm Opbouwlengte buiten 6.545mm 6.611Tmm 6.839MmMm
Opbouwlengte binnen 5.541Tmm 6.185mm Opbouwlengte binnen 5.975mm 6.041mm 6.269mm
Totale breedte 2.326mm 2.326 mm Totale breedte 2.326 mm 2.526mm 2.326mm
Binnenbreedte 2180 mm 2180 mm Binnenbreedte 2180 mm 2.380mm 2180 mm
Stahoogte binnen max. 1.951mm 1.95Tmm Stahoogte binnen max. 1.951mm 1.95Tmm 1.951Tmm
Totale hoogte 2.575mm 2.575mm Totale hoogte 2.575mm 2.575mm 2.575mm
Leeggewicht (ca.) 1.270kg 1.404kg Leeggewicht (ca.) 1.341kg 1.422kg 1.382kg
Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)* 1.310kg 1.444 kg Massa in rijklare toestand (standaard) (ca.)* 1.381kg 1.462kg 1.422kg
Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca.) ** 290/690kg 156/556 kg Laadvermogen standaard/maximaal laadvermogen (ca) > 219/619kg 138/538kg 178/578kg
Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.600kg 1.600kg Technisch toelaatbaar totaalgewicht (standaard) 1.600kg 1.600 kg 1.600kg
Maximaal te verhogen tot 2.000kg 2.000kg Maximaal te verhogen tot 2.000kg 2.000kg 2.000kg
Dikte dak (ca.) 30mm 30mm Dikte dak (ca.) 30mm 30mm 30mm
Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm Dikte zijwand (ca.) 30mm 30mm 30mm
Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm Dikte bodem (ca.) 40mm 40mm 40mm
Omloopmaat (voortent) (ca.) 10.010 mm 10.840mm Omloopmaat (voortent) (ca.) 10.630 mm 10.510 mm 10.738mm

| Bedmaten/Siaapplaatsen CBedmaten/slaapplaatsen
Slaapplaatsen 2/4 2/4 Slaapplaatsen 4/6 2/4 2/4
Voor 201x130/156cm 200x 88+200x88cm Voor 200x144 /15cm 221x128cm 200x88+185x88cm
Midden - - Midden 180x125cm 202x82+195x82cm -
Achter 200x88+185(+10****)x88cm 201x191/151x126 cm Achter - = 201x130/173cm
Stapelbedden - - Stapelbedden 212x81+208x%x78cm - -

**** alleen bij gebruik van het standard meegeleverde extra kussen
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Pakketten

AUTARKIEPAKKET
HETELUCHTVERWARMING
(APU)

AUTARKIEPAKKET
WARMWATERVERWARMING
(APW)

€ 834,-

€ 803,-

DOUCHE PAKKET (DUP)

Prijs bij losse accessoires € 1.098,-
Uw besparing € 264,-

W 12V heteluchtventilator
met toerentalautomaat
m Accu 95AH AGM
m Controlepaneel
m Laadapparaat
= Spanningsindicator voor accu
Pakketgewicht 35,5kg

EXCLUSIEF PAKKET MUSICA
(EXP)

€ 661,-

Prijs bij losse accessoires € 839,-

Uw besparing € 178,-

m Buitendeur met raam, eendelig
en inclusief afvalemmer
(afhankelijk van de indeling)

= Hordeur

= Boiler voor warmwatervoorziening

Pakketgewicht 7 kg

Extra uitrusting

Prijs bij losse accessoires € 1.068,-
Uw besparing € 234,-

m Accu 95AH AGM

m Controlepaneel

W Laadapparaat

= Spanningsindicator voor accu

Pakketgewicht 32,5kg

LUXUS PAKKET MUSICA (LP)

€ 549,-

€ 503,-

Prijs bij losse accessoires € 869,-
Uw besparing € 366,-

= Vuilwatertank 25liter rolbaar

= Dakluik Midi Premium 960 x655mm
m Verswatertankaanduiding
Pakketgewicht 15kg

Prijs bij losse accessoires € 681,

Uw besparing € 132,-

= Douchekraan

= Douchegordijn op rail

= Douchebak

= Douche-inleg van hout

Pakketgewicht 5kg

WINTERPAKKET
HETELUCHTVERWARMING
(WPU)

WINTERPAKKET
WARMWATERVERWARMING
(WPW)

MUSICA &

12 V-VERZORGING PAKKET (VP)

€ 1.210,-

€ 4.626,-

€ 630,-

Prijs bij losse accessoires € 1.759,-
Uw besparing € 549,-

m Dubbele bodem (in zit- en bedbanken)
= DuoControl met Crash-Sensor
m Eis-ex met displayweergave

(alleen i.c.m. DuoControl)
m Elektrische bijverwarming vioer 230V
m Waterleiding binnen,

inclusief afvalwatertank ca. 44 liter

en aftapkraan (18)
m Winterafdekking voor koelkastroosters

Pakketgewicht 35kg

470D 470 E

Prijs bij losse accessoires € 5.562,-
Uw besparing € 935,

m Dubbele bodem (in zit- en bedbanken)
m DuoControl met Crash-Sensor
m Eis-ex met displayweergave
(alleen in combinatie met DuoControl)
= Warmwaterverwarming inclusief
warmwater vloerverwarming
= Waterleiding binnen,
inclusief afvalwatertank ca. 44 liter
en aftapkraan (18)
m Winterafdekking voor koelkastroosters

Pakketgewicht 90 kg

490 E 520 E 520 K

Prijs bij losse accessoires € 813,-
Uw besparing € 183,-

W 12V heteluchtventilator
met toerentalautomaat

W Accubox (zonder accu)

m Controlepaneel

W Laadapparaat

Pakketgewicht 10,5kg

542 E 560 E

Aluminium velgen enkelasser
Antislingersysteem

Big Foots voor uitdraaisteunen
Uittrekbare opstap

Mover enkelasser (alleen in combinatie met Autarkie pakket) (13) -

Maximaal gewicht 1.500 kg/1.500 kg Chassis
Maximaal gewicht 1.600 kg/1.700 kg Chassis
Maximaal gewicht 1.700 kg/1.700 kg Chassis
Maximaal gewicht 1.800 kg/1.800 kg Chassis

Maximaal gewicht 1.900 kg/2.000 kg Chassis (standaard aluminium velgen) -
Maximaal gewicht 2.000 kg/2.000 kg Chassis (standaard aluminium velgen) =

Reservewiel met aluminium velg

Reservewiel met aluminium velg voor 2.000kg chassis + houder onder het chassis -

Reservewiel met stalen velg
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Extra uitrusting

Opzetzuilen op achterkant 6449/1 351,-
Uitklapbaar dak (1) 6400 4.423,-
Uitzetbaar raam achter 1.450x520 mm (afhankelijk van de indeling) 1108/1 458,-

____
Dakversterking incl. voorbereiding voor airco 6402 173,-
____
Gladde beplating zijwanden 1169,
____
Kaderramen (inclusief rollo‘s) 1.474,-
____
Serviceluik 750x 300 mm rechts achter 6422 214,-
____
Serviceluik 1.000 x 420 mm rechts voor 6416 254,-
____
Garagedeur 9609 264,-
_____
Decoratie kussens 10696
____
Hordeur 219,-

Apothekerskast

Afzuigkap

3e stapelbed (4)

Gewatteerde sprei beige tweepersoonsbed

Uitzetbaar raam, melkglas - 1028 2 224,-
Vuilwatertank in disselbak -uitneembaar 122,-
Display verswatertank aanduiding 6357 178,-
Extra verwarming 230V (heteluchtverwarming) 6361 452 -
Stopcontact buiten 230V/12V/TV en gas 611/2 325,-

Flatscreen 20" met triple tuner (6) 702,-

Gasdetector 10058 234,-

Multiconsysteem 7-polig in plaats van 13-polig 6451

USB aansluiting op de lichtrail 9989
Flatscreenvoorbereiding 2e TV plek 6453
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6%

LMC Caravan GmbH & Co. KG Rudolf-Diesel-StraBe 4 D-48336 Sassenberg LMC

Telefoon +49 25 83/27-0 www.Imc-caravan.nl info@lmc-caravan.de
Munster (Westf.): HRB 9914 UST-Id-Nr. 126 733 941
Allgemeen directeuren: Ulrich Schoppmann, René Ricken KWALITEIT. VERTROUWEN. THUIS.



